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Burmistrz Miasta i Gminy Radków ogłasza
, położonej w DOLNOŚLĄSKIE, Radków

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Radków, Woj. Dolnośląskie
Cena: 95 000.00 zł
Powierzchnia: 935.00 m 2

Szczegóły

Burmistrz Miasta i Gminy Radków ogłasza następujące
przetargi

na zbycie gminnych nieruchomości gruntowych:

1. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż gminnej działki nr 585/1 AM 21 o pow. 0,0935 m2,
położonej w Radkowie przy ul. Leśnej 6. Zgodnie z danymi z ewidencji gruntów i budynków
działka sklasyfikowana jest tereny mieszkaniowe (B).

Dla wyżej opisanej nieruchomości w VII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z/s w Nowej
Rudzie urządzona jest księga wieczysta SW2K/00016992/1. Nieruchomość nie jest obciążona oraz
nie stanowi przedmiotu zobowiązań.

Nieruchomość położona jest w strefie peryferyjnej miasta i zabudowana jest budynkiem
mieszkalnym, wolnostojącym, bez podpiwniczenia o jednej kondygnacji nadziemnej i poddaszem.
Powierzchnia użytkowa części mieszkalnej wynosi 124,60 m2. Stan techniczny budynku jest zły.

Nieruchomość na której usytuowany jest przedmiotowy budynek posiada nieregularny kształt, od
strony północnej graniczy z terenami kolejowymi (nieczynna linia kolejowa) oraz drogą gminną, od
wschodu z gminną drogą wewnętrzną oraz nieruchomością zabudowaną, od strony południowej z
terenami rolnymi i od zachodu z terenami kolejowymi (nieczynna linia).

Dojazd do nieruchomości prowadzi drogą asfaltową. Teren sąsiedni wyposażony jest w infrastrukturę
techniczną taką jak wodociąg, energia elektryczna, gaz.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 95 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy
złotych). Na podstawie art. 29 ust 5, art. 43 ust 1 pkt 10 i 10a ustawy z dnia  11 marca 2004r. o
podatku od towarów i usług cena nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT.

Wadium z tytułu przystąpienia do przetargu wynosi 19 000,00 zł i powinno być wpłacone tytułem
„Wadium- dz. nr 585/1 AM 21, Radków”.

Przetarg uznany zostanie za ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu jeżeli przynajmniej
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jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. O wysokości
minimalnego postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z zastrzeżeniem, że postąpienie nie może
wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Radków
w/w nieruchomość leży                                   w granicach obszaru określonego jako teren
jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej. Powyższy obszar znajduje się w zasięgu otuliny Parku
Narodowego Gór Stołowych oraz strefy „K” ochrony krajobrazu kulturowego. Z treścią i
szczegółowymi wytycznymi miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego można zapoznać
się w tut. Urzędzie w pok. 8.

Zwycięzca przetargu zobowiązany będzie do pokrycia w całości kosztów notarialnych i sądowych
związanych z nabyciem nieruchomości.

 

Przetarg odbędzie się dnia 07.01.2014r. o godzinie 1020 w pokoju nr 11 tut. Urzędu przy ul.
Rynek 1

 

2. V przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki nr 983 AM 16 o pow. 0,0938 m2, położona
w Radkowie przy ul. Leśnej 16. Zgodnie z danymi z ewidencji gruntów i budynków działka
sklasyfikowana jest w części jako użytki rolne (RIVa – o pow. 0,0348; PsIV – o pow. 0,0107 ha)
natomiast w części jako tereny mieszkaniowe (B – 0,0483ha).

Dla wyżej opisanej nieruchomości w VII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z/s w Nowej
Rudzie urządzona jest księga wieczysta SW2K/00022422/0. Nieruchomość wpisana jest do wykazu
zabytków Gminy Radków. Ponadto nie jest przedmiotem obciążeń oraz nie stanowi przedmiotu
zobowiązań.

Nieruchomość zabudowana jest budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, wolnostojącym bez
podpiwniczenia o jednej kondygnacji wraz z poddaszem. Budynek wybudowany został przed 1945r.
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